
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

663
Besluit van 13 december 1985, houdende de 
inwerkingtreding van de wet van 12 december 1985 
(Stb. 662) tot wijziging van een aantal bepalingen in de 
wetgeving in verband met het verkrijgen van de 
hoedanigheid van land in het Koninkrijk door Aruba

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse Zaken, 
gedaan mede namens de Minister-President, Minister van Algemene 
Zaken, van 12 december 1985, nr. 11 685;

Gelet op artikel XXV van de wet van 12 december 1985, Stb. 662, to t 
wijziging van een aantal bepalingen in de wetgeving in verband met het 
verkrijgen van de hoedanigheid van land in het Koninkrijk door Aruba;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 12 december 1985, Stb. 662, to t wijziging van een aantal 
bepalingen in de wetgeving in verband met het verkrijgen van de hoeda­
nigheid van land in het Koninkrijk door Aruba, treedt in werking met 
ingang van 1 januari 1986.

Onze Minister voor Nederlands-Antilliaanse Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 13 december 1985
Beatrix

De Minister voor Nederlands-Antilliaanse Zaken, 
J. de Koning

Uitgegeven de twintigste december 1985

De Minister van Justitie a.i., 
Rietkerk

Staatsblad 1985 663


	stb-1985-663



